¶ 15. Este es el sentido del hebreo, que puede traducirse así: derramóse el terror en el campamento, en el campo y en todo el pueblo: los que habian ido al pillage quedaron tambien penetrados de terror; turbóse el pais (ó, la tierra tembló), y este fue terror de Dios, es decir, un gran terror, ó un terror que Dios enviaba.

¶ 16. Hebr. Vieron á esta gente que huía y se chocaba. En el hebreo *vile vhlm*, et *abibat et quassabatur*. Los Setenta *hlm vhlm*, *huc et illuc*, vieron que todos se dispersaban acá y allá.

bis signum.

11. Apparuit igitur uterque stationi Philistinorum: dixeruntque Philisthim: En Hebraei egrediuntur de cavernis in quibus absconditi fuerant.

12. Et locuti sunt viri de statione ad Ionatham, et ad armigerum eius, dixeruntque: Ascendite ad nos, et ostendemus vobis rem. Et ait Ionathas ad armigerum suum: Ascendamus, sequere me: tradidit enim Dominus eos in manus Israel.

13. Ascendit autem ad Ionathas manibus et pedibus reptans, et armiger eius post eum. Itaque alii cadebant ante Ionatham, alios armiger eius interficiebat sequens eum.

14. Et facta est plaga prima, qua percussit Ionathas et armiger eius, quasi viginti virorum in media parte iugeri, quam par boum in die arare consuevit.

15. Et factum est miraculum in castris per agros: sed et omnis populus stationis eorum qui ierant ad praedandum, obstupuit, et conturbata est terra: et accidit quasi miraculum à Deo.

16. Et respexerunt speculatores Saul, qui erant in Gabaa Benjamin, et ecce multitudo prostrata, et huc illucque difugiens.

Antes
de la era cr.
vulgar
1085.

17. Et ait Saul populo, qui erat cum eo: Requiritis, et videte quis abierit ex nobis. Cùmque requisissent, repertum est non adesse Ionatham, et armigerum eius.

18. Et ait Saul ad Achiam: Applica arcam Dei. (Erat enim ibi arca Dei in die illa cum filiis Israel).

19. Cùmque loqueretur Saul ad sacerdotem, tumultus magnus exortus est in castris Philistinorum: crescebatque paulatim, et clarius resonabat. Et ait Saul ad sacerdotem: Contrahe manum tuam.

20. Conclamavit ergo Saul, et omnis populus, qui erat cum eo, et venerunt usque ad locum certaminis: et ecce versus fuerat gladius uniuscuiusque ad proximum suum, et caedes magna nimis.

21. Sed et Hebraei qui fuerant cum Philisthim heri et nudius tertius, ascenderantque cum eis in castris, reversi sunt ut essent cum Israel, qui erant cum Saul et Ionatha.

22. Omnes quoque Israelitae, qui se absconderant in monte Ephraim, audientes quòd fugissent Philistaei, sociaverunt se cum suis in praelio. Et erant cum Saul, quasi decem millia virorum.